

# Årsredovisning

för

## Reinal Aktiebolag

556272-6835

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Selin, Styrelseledamot  
2024-01-15

Styrelsen för Reinal Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1986. Nuvarande firma registrerades 1992. Verksamheten består i konsulttjänster inom dokumenthantering och IT till företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	340	217	473	316
Resultat efter finansiella poster	811	-7	87	-77
Soliditet (%)	51,3	47,1	57,4	59,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket huvudsakligen beror på att styrelsen beslutat att öka verksamheten avseende konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 065 157	-52 791	4 132 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			-52 791	52 791	0
Årets resultat				810 640	810 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 817 116</b>	<b>810 640</b>	<b>4 747 756</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 817 116
årets vinst	810 640
	<b>4 627 756</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204,33 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	4 423 431
	<b>4 627 756</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		339 809	217 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 809</b>	<b>217 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-228 721	-279 324
Personalkostnader	2	-360 292	-384 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-589 013</b>	<b>-663 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-249 204</b>	<b>-445 993</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	1 331 756	646 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271 912	-207 532
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 059 844</b>	<b>439 356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>810 640</b>	<b>-6 637</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>810 640</b>	<b>-6 637</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-46 154
<b>Årets resultat</b>		<b>810 640</b>	<b>-52 791</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

9 143 088

6 841 851

Andra långfristiga fordringar

5

0

1 800 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**9 143 088**

**8 641 851**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 143 088**

**8 641 851**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 500

17 391

Övriga fordringar

0

15 439

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 068

3 690

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 568**

**36 520**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

92 825

89 084

**Summa kassa och bank**

**92 825**

**89 084**

**Summa omsättningstillgångar**

**104 393**

**125 604**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 247 481**

**8 767 455**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 817 116	4 065 157
Årets resultat		810 640	-52 791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 627 756</b>	<b>4 012 366</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 747 756</b>	<b>4 132 366</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	1 697 747	1 571 197
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 697 747</b>	<b>1 571 197</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	2 648 571	2 920 166
Leverantörsskulder		17 510	21 048
Skatteskulder		58 284	58 284
Övriga skulder		57 614	44 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 801 978</b>	<b>3 063 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 247 481</b>	<b>8 767 455</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Erhållna utdelningar	141 563	109 393
Resultat vid avyttringar	1 190 193	537 495
	<b>1 331 756</b>	<b>646 888</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 841 851	5 615 818
Inköp	3 344 840	2 685 167
Försäljningar	-1 043 603	-1 459 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<b>9 143 088</b>	<b>6 841 851</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 143 088</b>	<b>6 841 851</b>

I posten ingår onoterade värdepapper om 344 082 kr (f g år 344 082 kr).

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Avgående fordringar	-1 800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 800 000</b>

### **Not 6 Långfristiga skulder**

Samtliga skulder förfaller till betalning inom 5 år från balansdagen.

### **Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 648 571	2 920 166
<b>Ställda säkerheter</b>		
Pantsatt värdepappersdepå	7 910 497	5 577 660
	<b>7 910 497</b>	<b>5 577 660</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-01-13

*Martin Selin*  
Martin Selin